

sestä. Asiantunteva esitys kirvoitti vilkkaan keskustelun.

Kurssimme päätti jatkaa edelleen kokoontumisiaan kaksi kertaa vuodessa, seuraavan kerran syksyllä 2019.

Pääsihteeri Pertti Pyötsiä

109. Maanpuolustuskurssi piti kurssitapaamisen Helsingin Lasipalatsissa 17.1.2019. Lasipalatsista siirryttiin Pikkuparlamenttiin. Tapaamisen kohokohtana oli puolustusvaliokunnan puheenjohtaja Ilkka Kanervan esitys eduskunnassa viireillä olevista maanpuolustukseen liittyvistä lainsäädäntöhankkeista.

Puolustusvaliokunnan puheenjohtaja Kanerva tiivistä esityksensä sisällön kolmeen kirjaimeseen DDR, missä D-kirjaimet viittaavat sanoihin Diplomacy ja Defense. Kirjain R puolestaan viittaa sanaan Resilience.

Esityksessään Ilkka Kanerva tarkasteli Suomen tilannetta ja kansainvälistä asemaa viime sotien jälkeisenä aikana sekä maamme asemassa tapahtuneita muutoksia vuosikymmenten saatossa. Kanerva käsitteli myös kansainvälisen politiikan kehitystä ja siihen liittyviä haasteita.

Ilkka Kanervan asiantuntevaa ja raikasta esitystä seurasi vilkas kes-



114. MPK ryhmittyneenä Pääesikunnan pihalla muistomerkin edustalle.

kustelu maanpuolustuskurssien perinteiden mukaisesti.

Tapaamiseen osallistui 12 kurssin jäsentä.

Tarmo Pukkila ja isäntä Markku Äärimaa

## 114. MPK Pääesikunnansa

114. Maanpuolustuskurssi päivitti tietämystään sotilaskoulutuksesta kokoontuessaan perinteiseen vuositapaamiseensa 11.4.2018 juhlavissa merkeissä, sillä kurssilla on meneillään "30. toimintavuosi". Tilaisuus sai kurssilaiset hyvin liikkeelle, osanottajia oli 16 eli 40 % kurssin vahvuudesta, yli puolet elossa olevista.

Kurssi oli saanut kutsun Pääesikuntaan, missä prkenrl Jukka Sonninen, evl Markku Jämsä ja evl Ari Lehmuslehti esittivät kattavan katsauksen PV:n meneillään oleviin koulutus uudistuksiin: varusmieskoulutuksen kehittämishanke "Koulutus 2020", uusi valmiusjoukkojen koulutusjärjestelmä sekä uudistuva reserviläiskoulutus. Pääosassa on varusmieskoulutuksen uudistus, mikä heijastuu sitten kahteen muuhun uudistukseen.

Uuden varusmieskoulutuksen keskeisiä osia ovat simulointi, verkko- ja virtuaalikoulutus sekä koulutuksen moduulirakenteisuus. Koulutuksella tuetaan kokonaisvaltaista toimintakykyä, jonka osa-alueina ovat fyysinen, psyykinen, sosiaalinen ja eettinen toimintakyky. Varusmiespalvelusaika kytketään luontevaksi osaksi nuoren koulutus- ja opiskeluprosessia sekä tulevaa työelämää.

Ilkka Virtanen